- 1 -

厦   门   大   学   文   件

厦大人〔2015〕26 号

关于撤销比较文学与世界文学研究中心
等 6 个机构的通知

全校各单位：

经研究，决定撤销比较文学与世界文学研究中心、兴业银行

金融创新研究中心、海峡财富管理投资研究中心、人力资源研究

所、微纳米加工与检测联合实验室、精密工程研究所等 6 个研究

机构。

特此通知。

                                厦门大学

2015 年 1 月 30 日

厦门大学办公室 2015 年 2 月 4 日印发